REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET
KRYETARI
Nr. 949 Prot. Pérmet, mé J& . OF . 0%
URDHIER

Nr. 193 date 2& 9% . 2090

Pér ngritjen
E strukturés pérgjegjése pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve ne Bashkiné Pérmet

Né mbéshtetie t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, ligjit nr.60/2016 “Pér
sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizimuesve, ligjit nr.44/2015°Kodi i procedurave administrative
i Republiké sé Shqipérise” VKM nr.816 daté 16.11.2016 “Pér strukturén , Kritetret ¢
perzgjedhjes dhe maredheniet e punes se punonjésve t& njésis¢ pérgjegjése né autoritetet publike,
né zbatim t& ligjit nr.60/2016, “Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve”

URDHEROJ:

1. Ngritjen e Njésisé pérgjegjése se pérhershme pér sinjalizimit dhe mbrojtjen ¢ sinjalizuesve t&
pérbéré si mé poshté:

-Pavlina Mara Pérgjegjés Njésie t& sinjalizimit
- Klevisa Cipi Anétar
- Bejaze Kozi Anétar

2. Njésia pérgjegjése ndjek n& vazhdimési sinjalizimin e nj€ veprimi ose praktike t& dyshuar
korrupsioni si dhe mbrojtjen e sinjalizuesve nga hakmarrja né veprimtaring e saj si dhe mban
kontakte t&¢ vazhdueshme me ILDKPKI-né.

3. Ngarkohet Sektori Juridik dhe i Burimeve Njerzore pér njoftimin dhe zbatimin e ketij
urdhéri.

4. Ky urdhér hyn ne fuqi menjéheré

KRYETAR I BASHKISE

hi “AbdylFrashé

hes W w.biaperet. gov.al



REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA PERMET
KRYETARI
Nr. o2 prot. Pérmet, m& 4 /o (/2022
VENDIM

Nr. )4 Datg¢ i4 / ol /2022

PER
MIRATIMIN E RREGULLORES PER HETIMIN ADMINISTRATIV TE
SINJALIZIMIT DHE MBROJTJEN E KONFIDENCIALITETIT NE LL.D.K.P.K.I

Bazuar né nenin 64 Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,Ligjin nr.60/2016 “Pér

sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve”Kodin e Procedurave Administrative,si dhe né bazs t&
urdhérave,udhézimeve dhe akteve t& tjera nénligjore t& miratuara nga Inspektori i Pérgjithshém ,

VENDOSA:
L.Miratimin e Rregullores Pér Hetimin Administrativ t& Sinjalizimit dhe Mbrojtjen e
Konfidencialitetit n& LL.D.K.P.K.I bashkélidhur kétij Vendimi.

2.Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Zyra e Burimeve Njerézore e Bashkisé Pérmet,t& gjitha
Drejtorité,Sektorét, Njésite Administrative dhe Institucionet € varésisé.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

KRYETARI I BASHKISE
ALMA HOXHA

Sheshi “Abdyl F

322254, e-mail:inf@ashkiapemwt.gov.a], www.bashkiapermet.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET
KRYETARI
Nr. 103 prot. Pérmet, mé | ¢/ ©] /2022
VENDIM

Nr. IS Dats i1 /eoi /2022

PER
MIRATIMIN E RREGULLORES PER HETIMIN ADMINISTRATIV TE KERKESES
SE SINJALIZUESIT PER MBROJTJEN NGA HAKMARRJA NE LL.D.K.P.K.I

Bazuar né Ligjin nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”,Ligjin nr.60/2016 “Pér sinjalizimin

dhe mbrojtjen e sinjalizuesve”Kodin e Procedurave Administrative,si dhe né bazg t&
urdhérave,udhézimeve dhe akteve t& tjera nénligjore t& miratuara nga Inspektori i Pérgjithshém ,

VENDOSA:
1.Miratimin e Rregullores Pér Hetimin Administrativ t& Kérkesés s€ Sinjalizuesit pér Mbrojtjen
nga Hakmarrja né 1.L.D.K.P.K.I bashké&lidhur ké&tij Vendimi.

2.Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Zyra e Burimeve Njerézore ¢ Bashkisé Pérmet,t¢ gjitha
Drejtorité,Sektorét, Njésité Administrative dhe Institucionet e varésisé.

3.Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARI I BASHKISE
ALMA HOXHA

Sheshi “Abdyl Frashéri , tel +35581322254, e-mail:info@bashkiapermet.gov.al, www.bashkiapermet.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET

Nr.8 %  Prot. Pérmet, mé 1Y of .2022

NJOFTIM

Né& zbatim t& ligjit Nr. 60/2016 “PER SINJALIZIMIN DHE
MBROJTJEN E SINJALIZUESVE” Bashkia Pérmet ka ngritur
strukturén pérgjegjése pér sinjalizimin e cila ndodhet né katin e
III né zyrén Juridike.

Cdo person, 1 cili vihet né dijeni pér veprime ose praktika t&
dyshuara t€ korrupsionit, gjaté punés ose né lidhje me
veprimtaring e tij t& punés, ka t& drejté t& sinjalizojé kété fakt te
njésia pérgjegj€se e sinjalizimit prane Bashkise Pérmet ose
ILDKPKI-sé,( Inspektorati i Larté i Deklarimit dhe Kontrollit té
Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave) sipas rastit.

Sinjalizuesit 1 ofrohet mbrojtja pér sinjalizimin e kryer né
kushtet e mirébesimit, t& njé veprimi ose praktike t& dyshuar
korrupsioni, sipas kritereve t€ parashikuara n€ kété ligj.




